
編號 標案案號 標案名稱 決標方式 預算金額 標的分類 招標方式 採購金額級距 得標廠商 決標日期 底價金額 總決標金額 標比(％)
投標廠

商家數
備註

1 10462701 「104年度影帶轉製及拷貝影片」勞務採購案 最低標 1,158,000     勞務類 公開招標
公告金額以上未達查

核金額

台北影業股份有限公

司
104/1/30 1,082,000     1,077,872     99.62 2

2 10462702
委託製作「2015六堆嘉年華暨第50屆六堆運動

會」宣傳短片勞務採購案
最有利標 900,000       勞務類 公開取得報價單或企劃書 未達公告金額 廣宣揚有限公司 104/2/3 853,000       853,000       100 3

3 10462703 委託製作「2015客家桐花祭」宣傳短片勞務採購 最有利標 900,000       勞務類 公開取得報價單或企劃書 未達公告金額 京艷視覺傳播有限公 104/3/6 864,000       864,000       100 4

4 10462704
「104年度委託製播推廣客家音樂廣播節目」勞務

採購案
最有利標 3,500,000     勞務類

限制性招標(經公開評選或公

開徵求)

公告金額以上未達查

核金額

亞世廣告有限公司,

竹科廣播股份有限公
104/4/14 3,283,000     3,283,000     100 4

5 10462705
委託製作「104年度客家新印象」形象短片勞務採

購案
最有利標 1,600,000     勞務類

限制性招標(經公開評選或公

開徵求)

公告金額以上未達查

核金額

普達訊國際事業有限

公司
104/4/20 1,460,000     1,460,000     100 8

6 10462706
委託辦理「2015客家廣播人員在職培訓課程」勞

務採購案
最有利標 勞務類 公開取得報價單或企劃書 未達公告金額 1 流標

7 10462707
「104年度客家廣播節目製播需求與創新評估研

究」勞務採購案
最有利標 1,420,000     勞務類

限制性招標(經公開評選或公

開徵求)

公告金額以上未達查

核金額

華威行銷研究股份有

限公司
104/7/3 1,400,000     1,350,000     96.43 1

8 10462708
「104-105年度委託製播客家文化專題電視節目」

勞務採購案
最有利標 12,000,000    勞務類

限制性招標(經公開評選或公

開徵求)

查核金額以上未達巨

額

聯意製作股份有限公

司
104/6/30 12,000,000    11,520,000    96 4

9 10462709 辦理「2015客家廣播人員在職培訓課程」勞務採 最有利標 勞務類 公開取得報價單或企劃書 未達公告金額 1 流標

10 10462710
「104-105年度製播客語教學電視節目」勞務採購

案
最有利標 12,000,000    勞務類

限制性招標(經公開評選或公

開徵求)

查核金額以上未達巨

額

八大電視股份有限公

司
104/8/4 11,728,000    10,900,007    92.94 2

11 10462711
「2016年好客日誌及賀年卡設計印製」勞務採購

案
最有利標 2,400,000     勞務類

限制性招標(經公開評選或公

開徵求)

公告金額以上未達查

核金額

左右設計股份有限公

司
104/9/10 2,255,000     2,255,000     100 4

12 10462712
委託辦理「客家親水文化資源調查計畫-六堆地

區」勞務採購案
最有利標 2,000,000     勞務類

限制性招標(經公開評選或公

開徵求)

公告金額以上未達查

核金額
易築設計有限公司 104/10/13 1,880,000     1,880,000     100 1

13 10462713
「105年度製播客語教學及文化廣播節目」勞務採

購案
最有利標 3,700,000     勞務類

限制性招標(經公開評選或公

開徵求)

公告金額以上未達查

核金額

財團法人台北國際社

區文化基金會
104/11/27 3,500,000     3,500,000     100 2

14 10462714
客家委員會委託製作「104-105年度臺灣客家產業

博覽會」宣傳短片勞務採購案
最有利標 預算金額不公開 勞務類 公開取得報價單或企劃書 未達公告金額 廣宣揚有限公司 104/11/27 865,000       865,000       100 3

15 10462715
「2015年客家文化多元傳播計畫(第二期)」勞務

採購案
最有利標 12,000,000    勞務類

限制性招標(經公開評選或公

開徵求)

查核金額以上未達巨

額

八大電視股份有限公

司,民視文化事業股

份有限公司

104/12/11 12,000,000    底價為0 2

16 10462716
委託辦理「104-105年度客庄文化資源分區調查」

勞務採購案
最有利標 6,400,000     勞務類

限制性招標(經公開評選或公

開徵求)

公告金額以上未達查

核金額

國立臺東專科學校,

臺中市大甲河聚落文

化發展協會

104/12/14 6,200,000     6,200,000     100 3

17 10462717 105年度臺灣客家影音數位化及網站維運 最有利標 3,050,000     勞務類
限制性招標(經公開評選或公

開徵求)

公告金額以上未達查

核金額

亞捷數位科技股份有

限公司
104/12/10 2,918,000     2,800,000     95.96 2

18 10462718
「104-105年度製播客家兒童電視節目」勞務採購

案
最有利標 8,250,000     勞務類

限制性招標(經公開評選或公

開徵求)

公告金額以上未達查

核金額

優視傳播股份有限公

司
104/12/10 8,030,000     8,030,000     100 1

19 10462719 「2016年客家文化意象國際宣傳」勞務採購案 最有利標 14,000,000    勞務類
限制性招標(經公開評選或公

開徵求)

查核金額以上未達巨

額
貝立德股份有限公司 104/12/28 13,650,000    13,500,000    98.9 3

20 10462720 「105年客家新聞輿情資料蒐整作業」勞務採購案 最有利標 980,000       勞務類 公開取得報價單或企劃書 未達公告金額 財團法人中央通訊社 104/12/29 955,000       955,000       100 2

21 10462721 「2016年電視廣告託播」勞務採購案 最有利標 30,000,000    勞務類
限制性招標(經公開評選或公

開徵求)
巨額 貝立德股份有限公司 104/12/31 29,141,000    29,141,000    100 4

22 10462722 「2016年平面媒體廣告刊登」勞務採購案 最有利標 19,000,000    勞務類
限制性招標(經公開評選或公

開徵求)

查核金額以上未達巨

額

三立電視股份有限公

司
105/1/6 18,430,000    18,430,000    100 3

23 10462723
「104-105年度客家文化資源回顧與展望計畫」勞

務採購案
最有利標 5,000,000     勞務類

限制性招標(經公開評選或公

開徵求)

公告金額以上未達查

核金額
新竹縣兩河文化協會 104/12/29 4,800,000     4,800,000     100 1

24 10462724 「105年度訂閱各類報紙」財物採購案 最低標 237,600       財物類 公開取得報價單或企劃書 未達公告金額 大安派報社 104/12/29 235,000       221,292       94.17 2

25 10462726 「2016年客家文化多元傳播計畫」勞務採購案 最有利標 18,000,000    勞務類
限制性招標(經公開評選或公

開徵求)

查核金額以上未達巨

額

民視文化事業股份有

限公司,八大電視股

份有限公司

105/2/1 18,000,000    底價為0 2

26 10462727 「105年度中央社訊息服務平台」勞務採購案 最低標 300,000       勞務類
限制性招標(未經公開評選或

公開徵求)
未達公告金額 財團法人中央通訊社 104/12/30 282,000       282,000       100 1

27 10462728 「105年度委託維運客家兒童網站」勞務採購案 最低標 3,425,000     勞務類
限制性招標(未經公開評選或

公開徵求)

公告金額以上未達查

核金額
點子貓科技有限公司 104/12/30 3,222,000     3,222,000     100 1

28 10462729
「105年客家電視頻道提供暨節目製播」勞務採購

案
最低標 412,700,000   勞務類

限制性招標(未經公開評選或

公開徵求)
巨額

財團法人公共電視文

化事業基金會
104/12/31 412,500,000   412,500,000   100 1

29 10463301
「104年度客家文化生活環境營造計畫資訊管理系

統設備維護」勞務採購案
最有利標 890,000       勞務類 公開取得報價單或企劃書 未達公告金額

財團法人中國生產力

中心
104/3/3 842,000       842,000       100 1



30 10463302
委託辦理104年度「客家語言文化數位學習網–哈

客網路學院」營運勞務採購案
最有利標 4,950,000     勞務類

限制性招標(經公開評選或公

開徵求)

公告金額以上未達查

核金額

巨匠電腦股份有限公

司
104/2/25 4,750,000     4,750,000     100 1

31 10463303
委託辦理「2015客家桐花祭」活動宣傳企劃執行

勞務採購案
最有利標 6,700,000     勞務類

限制性招標(經公開評選或公

開徵求)

公告金額以上未達查

核金額
廣宣揚有限公司 104/2/25 6,432,000     6,432,000     100 3

32 10463304 委託辦理「104年全國客家日策劃服務」勞務採購 最有利標 850,000       勞務類 公開取得報價單或企劃書 未達公告金額 廣宣揚有限公司 104/2/16 818,000       818,000       100 2

33 10463305
104年度「客語能力認證幼幼、初級、中級、中高

級基本詞彙暨語料選粹(含CD)編輯出版」勞務採
最有利標 5,800,000     勞務類

限制性招標(經公開評選或公

開徵求)

公告金額以上未達查

核金額
加斌有限公司 104/3/9 5,500,000     5,500,000     100 1

34 10463306
委託製作「103年度好學文創獎勵品–16G隨身

碟」財物採購案
最低標 703,133       財物類 公開取得報價單或企劃書 未達公告金額

少華企業股份有限公

司
104/3/12 670,000       494,728       73.84 10

35 10463307
委託辦理「2015精緻客家大戲展演」企劃執行勞

務採購案
最有利標 8,800,000     勞務類

限制性招標(經公開評選或公

開徵求)

公告金額以上未達查

核金額
容興客家採茶劇團 104/4/20 8,536,000     8,536,000     100 1

36 10463308
委託辦理「客家音樂歌舞劇」人才培育暨展演勞

務採購案
最有利標 19,950,000    勞務類

限制性招標(經公開評選或公

開徵求)

查核金額以上未達巨

額
國立台北藝術大學 104/4/20 19,900,000    19,900,000    100 2

37 10463309
「104年度客語能力認證數位化初級考試」勞務採

購案
最低標 25,000,000    勞務類

限制性招標(未經公開評選或

公開徵求)
巨額 國立臺灣師範大學 104/3/19 24,600,000    24,600,000    100 1

38 10463310
委託辦理「104年度客語能力中級暨中高級認證」

勞務採購案
最有利標 21,900,000    勞務類

限制性招標(經公開評選或公

開徵求)
巨額 國立臺灣師範大學 104/4/27 21,360,000    21,360,000    100 1

39 10463311
104年客家青年志工團「蒲公英行動計畫」勞務採

購案
最有利標 3,000,000     勞務類

限制性招標(經公開評選或公

開徵求)

公告金額以上未達查

核金額

精鼎公關顧問有限公

司
104/4/20 2,850,000     2,850,000     100 2

40 10463312
104年度「東部客家產業盤點及研析委託研究計

畫」勞務採購案
最有利標 980,000       勞務類 公開取得報價單或企劃書 未達公告金額

財團法人石材暨資源

產業研究發展中心
104/4/27 931,000       931,000       100 2

41 10463313 「全國中小學客家藝文競賽獎座」財物採購案 最有利標 400,000       財物類 公開取得報價單或企劃書 未達公告金額 崇光金品股份有限公 104/6/24 358,000       348,016       97.21 3

42 10463314
委託製作「104年全國中小學客家藝文競賽海報、

旗幟及獎狀」勞務採購案
最低標 500,000       勞務類 公開取得報價單或企劃書 未達公告金額

啟耀印刷事業有限公

司
104/5/28 418,000       269,769       64.54 4

43 10463315
委託辦理「客家流行音樂人才培育及發展」企劃

執行勞務採購案
最有利標 10,200,000    勞務類

限制性招標(經公開評選或公

開徵求)

查核金額以上未達巨

額

新視紀整合行銷傳播

股份有限公司
104/6/11 9,800,000     9,800,000     100 4

44 10436616 「視訊會議設備」財物採購案 最低標 580,000       財物類 公開取得報價單或企劃書 未達公告金額
維嘉全球科技股份有

限公司
104/6/17 546,000       530,000       97.07 1

45 10463317
「2015桐花文學作品徵選」活動企劃執行勞務採

購案
最有利標 2,500,000     勞務類

限制性招標(經公開評選或公

開徵求)

公告金額以上未達查

核金額

臺灣文化產業發展協

會
104/7/6 2,375,000     2,375,000     100 2

46 10463318
「2015客家美食料理比賽聯合記者會暨網路推廣

活動」勞務採購案
最有利標 980,000       勞務類 公開取得報價單或企劃書 未達公告金額 啟點行銷有限公司 104/7/21 925,000       925,000       100 4

47 10463319
委託辦理「客家政策推動效益評估與回饋研究計

畫-客家語言政策之網路意見探勘」勞務採購案
最有利標 940,000       勞務類 公開取得報價單或企劃書 未達公告金額 國立交通大學 104/9/18 895,000       925,000       103.35 1

48 10463320
「資訊服務管理、資訊安全暨個人資料保護管理

制度建置服務」勞務採購案
最有利標 4,500,000     勞務類

限制性招標(經公開評選或公

開徵求)

公告金額以上未達查

核金額
宏?股份有限公司 104/8/26 4,205,000     4,205,000     100 2

49 10463321
「104年模里西斯及南部非洲公務國際機票」財物

採購案
最低標 155,000       財物類 公開取得報價單或企劃書 未達公告金額

嘉聯旅行社有限公司

桃竹苗分公司
104/7/31 146,000       135,000       92.47 4

50 10463322 「104-105年度臺灣客家產業博覽會」勞務採購案 最有利標 19,900,000    勞務類
限制性招標(經公開評選或公

開徵求)

查核金額以上未達巨

額

安益國際展覽股份有

限公司
104/9/8 19,084,000    19,084,000    100 3

51 10463323 委託辦理「客家節慶遴選」企劃執行勞務採購案 最有利標 600,000       勞務類 公開取得報價單或企劃書 未達公告金額 藍訊科技股份有限公 104/9/3 562,000       562,000       100 1

52 10463324
「客家文化重點發展區公事客語無障礙環境評鑑

獎勵計畫」勞務採購案
最有利標 1,700,000     勞務類

限制性招標(經公開評選或公

開徵求)

公告金額以上未達查

核金額

柏迪公關顧問有限公

司
104/9/16 1,620,000     1,620,000     100 3

53 10463325
104年度「客家文化生活環境暨產業發展相關計畫

效益評估方法研析」勞務採購案
最有利標 800,000       勞務類 公開取得報價單或企劃書 未達公告金額

財團法人商業發展研

究院
104/9/9 736,000       736,000       100 2

54 10463326
「客家藝文資訊網設計建置及維護營運服務」勞

務採購案
最有利標 800,000       勞務類 公開取得報價單或企劃書 未達公告金額

大理資訊股份有限公

司
104/10/7 752,000       752,000       100 1

55 10463327
 客家委員會「客語推廣相關政策研究計畫」勞務

採購案
最有利標 960,000       勞務類 公開取得報價單或企劃書 未達公告金額 國立中央大學 104/10/12 935,000       935,000       100 1

56 10463328 「105年度幼幼客語闖通關認證」勞務採購案 最有利標 16,250,000    勞務類
限制性招標(經公開評選或公

開徵求)

查核金額以上未達巨

額
國立臺灣師範大學 104/10/21 15,850,000    15,850,000    100 1

57 10463329 客家流行音樂校園巡演活動企劃執行勞務採購案 最有利標 2,500,000     勞務類
限制性招標(經公開評選或公

開徵求)

公告金額以上未達查

核金額

新視紀整合行銷傳播

股份有限公司
104/10/12 2,350,000     2,350,000     100 5

58 10463330
委託辦理「客家委員會客家文化產業專刊印發」

勞務採購案
最有利標 3,000,000     勞務類

限制性招標(經公開評選或公

開徵求)

公告金額以上未達查

核金額

日創社文化事業有限

公司
104/10/13 2,880,000     2,880,000     100 4

59 10463331
委託辦理「嘉南客家研究：回顧與展望」勞務採

購案
最有利標 1,200,000     勞務類

限制性招標(經公開評選或公

開徵求)

公告金額以上未達查

核金額
國立雲林科技大學 104/11/6 1,120,000     1,120,000     100 2

60 10463332 「SQL Server最新版用戶端存取授權」財物採購 最低標 992,640       財物類 公開取得報價單或企劃書 未達公告金額 宏?股份有限公司 104/10/13 853,600       850,000       99.58 1

61 10463333
委託辦理「103至104年臺灣客家特色商品標章認

證成果攝製」勞務採購案
最有利標 勞務類 公開取得報價單或企劃書 未達公告金額 1 流標



62 10363333-1
「104年度幼幼客語闖通關認證暨教師培育研習

營」勞務採購案協議變更
最低標 794,915       勞務類

限制性招標(未經公開評選或

公開徵求)
未達公告金額 國立臺灣師範大學 104/9/8 786,000       786,000       100 1

63 10463334
「2015-2016翫味客家美食整合推廣計畫」勞務採

購案
最有利標 16,000,000    勞務類

限制性招標(經公開評選或公

開徵求)

查核金額以上未達巨

額
弘光科技大學 104/11/13 15,400,000    15,400,000    100 6

64 10463335 「客家美展」企劃執行勞務採購案 最有利標 7,000,000     勞務類
限制性招標(經公開評選或公

開徵求)

公告金額以上未達查

核金額

葛菲雅奇視像空間設

計有限公司
104/11/18 6,750,000     6,750,000     100 1

65 10463336 「105年全國客家日」活動企劃執行勞務採購案 最有利標 4,000,000     勞務類
限制性招標(經公開評選或公

開徵求)

公告金額以上未達查

核金額

柏迪公關顧問有限公

司
104/11/20 3,800,000     3,800,000     100 4

66 10436637 105年度委外處理「大宗郵件」勞務採購案 最低標 510,000       勞務類 公開取得報價單或企劃書 未達公告金額 禾盛企業有限公司 104/11/3 498,000       454,550       91.28 2

67 10463338
客家委員會「105年推展客家學術文化活動督導訪

查計畫」勞務採購案
最有利標 3,300,000     勞務類

限制性招標(經公開評選或公

開徵求)

公告金額以上未達查

核金額
國立聯合大學 104/11/23 3,180,000     3,180,000     100 1

68 10463339 「2016客家桐花祭」活動企劃執行勞務採購案 最有利標 12,000,000    勞務類
限制性招標(經公開評選或公

開徵求)

查核金額以上未達巨

額

柏迪公關顧問有限公

司
104/12/14 11,520,000    11,520,000    100 2

69 10463340 「客家傳統戲曲藝術推廣活動」勞務採購案 最有利標 950,000       勞務類 公開取得報價單或企劃書 未達公告金額 榮興工作坊 104/11/20 900,000       900,000       100 1

70 10463341 「2015潮客音樂獎得獎作品MV託播」勞務採購案 最有利標 980,000       勞務類 公開取得報價單或企劃書 未達公告金額
緯來電視網股份有限

公司
104/12/1 940,000       940,000       100 1

71 10463342
「105-106年度臺灣客家特色商品電子商務行銷推

廣計畫」勞務採購案
最有利標 14,000,000    勞務類

限制性招標(經公開評選或公

開徵求)

查核金額以上未達巨

額

晟人億國際股份有限

公司
104/12/14 13,420,000    13,420,000    100 1

72 10463343
「105年客家傳統戲曲精進計畫」企劃執行勞務採

購案
最有利標 7,200,000     勞務類

限制性招標(經公開評選或公

開徵求)

公告金額以上未達查

核金額

奧瑞行銷股份有限公

司
104/12/15 6,980,000     6,980,000     100 1

73 10463344 「2016精緻客家大戲展演」企劃執行勞務採購案 最有利標 勞務類
限制性招標(經公開評選或公

開徵求)

公告金額以上未達查

核金額
1 廢標

74 10463345
「2016客庄12大節慶」主視覺及文宣品設計印製

勞務採購案
最有利標 950,000       勞務類 公開取得報價單或企劃書 未達公告金額 關於設計有限公司 104/12/15 900,000       900,000       100 2

75 10463346
105年「客家節慶」網站設計、營運與維護勞務採

購案
最有利標 4,500,000     勞務類

限制性招標(經公開評選或公

開徵求)

公告金額以上未達查

核金額

先得利資訊科技股份

有限公司
104/12/22 4,300,000     4,300,000     100 1

76 10463347
「105-106年度客語能力認證題庫擴增及人才培

訓」勞務採購案
最有利標 17,000,000    勞務類

限制性招標(經公開評選或公

開徵求)

查核金額以上未達巨

額
國立臺灣師範大學 104/12/22 16,750,000    16,750,000    100 1

77 10463348 「105年度客語薪傳師傳習計畫訪查」勞務採購案 最有利標 5,200,000     勞務類
限制性招標(經公開評選或公

開徵求)

公告金額以上未達查

核金額
國立臺中教育大學 104/12/16 5,000,000     5,000,000     100 1

78 10463349
「105年度客語薪傳師資訊系統更新、營運」勞務

採購案
最有利標 3,000,000     勞務類

限制性招標(經公開評選或公

開徵求)

公告金額以上未達查

核金額

巨匠電腦股份有限公

司
104/12/25 2,880,000     2,880,000     100 1

79 10463350 「104-106年公文系統維護」勞務採購案 最低標 1,500,000     勞務類
限制性招標(未經公開評選或

公開徵求)

公告金額以上未達查

核金額

叡揚資訊股份有限公

司
104/12/4 1,450,000     1,450,000     100 1

80 10463351 105年度「替代役役男宿舍」財物採購案 最低標 910,000       財物類
限制性招標(未經公開評選或

公開徵求)
未達公告金額 梁慶興先生 104/12/4 908,000       908,000       100 1

81 10463352 「105年度客語師資培訓」勞務採購案 最有利標 5,800,000     勞務類
限制性招標(經公開評選或公

開徵求)

公告金額以上未達查

核金額

巨匠電腦股份有限公

司
104/12/29 5,600,000     5,600,000     100 3

82 10463353 「105年度辦公場所清潔維護」勞務採購案 最有利標 902,104       勞務類 公開取得報價單或企劃書 未達公告金額 皖美實業有限公司 104/12/30 888,000       888,000       100 1

83 10463354 「105年度客家事務性工作委託外包」勞務採購案 最有利標 3,250,000     勞務類
限制性招標(經公開評選或公

開徵求)

公告金額以上未達查

核金額

優派人力資源顧問股

份有限公司
104/12/31 3,200,000     3,200,000     100 3

84 10463355 「105年度客服中心業務委外服務」勞務採購案 最有利標 480,000       勞務類 公開取得報價單或企劃書 未達公告金額
東慧國際諮詢顧問股

份有限公司
104/12/30 468,000       468,000       100 1

85 10463356 「辦公室暨公共空間盆栽租賃」財物採購案 最有利標 385,000       財物類 公開取得報價單或企劃書 未達公告金額 源鄉園藝有限公司 104/12/30 360,000       360,000       100 1

86 10463357
「105年度客家文化生活環境營造計畫督導團」專

業服務勞務採購案
最有利標 19,900,000    勞務類

限制性招標(經公開評選或公

開徵求)

查核金額以上未達巨

額

旋之恆管理顧問有限

公司
105/1/26 18,350,000    18,350,000    100 2

87 10263353-1
委託辦理「2013-2015臺灣客家特色商品網路商城

暨行銷推廣計畫」勞務採購案協議變更
最低標 1,430,000     勞務類

限制性招標(未經公開評選或

公開徵求)

公告金額以上未達查

核金額

晟人億國際股份有限

公司
104/11/30 1,410,000     1,410,000     100 1

88 10362720-1
「104年度臺灣客家影音數位典藏計畫」勞務採購

案
最低標 371,684       勞務類

限制性招標(未經公開評選或

公開徵求)
未達公告金額

亞捷數位科技股份有

限公司
104/5/15 360,000       358,000       99.44 1

89 10363309-1
委託辦理「103至105年度客家特色產業輔導計

畫」專業服務勞務採購案協議變更
最低標 325,290       勞務類

限制性招標(未經公開評選或

公開徵求)
未達公告金額

財團法人台灣創意設

計中心
104/7/16 310,000       300,000       96.77 1

90 10363313-1
「103年度客語能力認證中級暨中高級考試」勞務

採購案協議變更
最低標 201,709       勞務類

限制性招標(未經公開評選或

公開徵求)
未達公告金額 國立臺灣師範大學 104/4/8 200,000       200,000       100 1

91 10363316-1
委託辦理「2014-2015海外好客文化巡迴列車」勞

務採購案協議變更
最低標 822,500       勞務類

限制性招標(未經公開評選或

公開徵求)
未達公告金額 弘光科技大學 104/7/28 822,500       822,500       100 1

92 10363338-1
「103-104年度客語薪傳師培訓」勞務採購案協議

變更
最低標 430,100       勞務類

限制性招標(未經公開評選或

公開徵求)
未達公告金額

巨匠電腦股份有限公

司
104/9/23 420,000       420,000       100 1

93 10363344-1
「104年『全國客家會議』暨『客家貢獻獎頒獎典

禮』」勞務採購案協議變更
最低標 857,588       勞務類

限制性招標(未經公開評選或

公開徵求)
未達公告金額

柏迪公關顧問有限公

司
104/6/26 820,000       820,000       100 1



94 10363363-1
「104年度文書及檔案管理等業務委外服務」勞務

採購案協議變更
最低標 182,084       勞務類

限制性招標(未經公開評選或

公開徵求)
未達公告金額

東慧國際諮詢顧問股

份有限公司
104/12/30 180,000       180,000       100 1

95 10363371-1
「104年度客家事務性工作委託外包」勞務採購案

協議變更
最低標 386,420       勞務類

限制性招標(未經公開評選或

公開徵求)
未達公告金額

東慧國際諮詢顧問股

份有限公司
104/8/31 383,800       383,800       100 1

96 10363378-2
「104年度客家知識體系發展訪查計畫」勞務採購

案第2次協議變更
最低標 225,836       勞務類

限制性招標(未經公開評選或

公開徵求)
未達公告金額 國立聯合大學 105/1/30 212,000       212,000       100 1

97 10463303-1
「2015客家桐花祭」活動宣傳企劃執行勞務採購

案協議變更
最低標 28,586        勞務類

限制性招標(未經公開評選或

公開徵求)
未達公告金額 廣宣揚有限公司 104/6/8 27,000        27,000        100 1

98 10463323-1
委託辦理「客家節慶遴選」企劃執行勞務採購案

協議變更
最低標 204,140       勞務類

限制性招標(未經公開評選或

公開徵求)
未達公告金額

藍訊科技股份有限公

司
104/10/22 198,000       198,000       100 1

99 10463333-1
委託辦理「103至104年臺灣客家特色商品標章認

證成果攝製」勞務採購案
最低標 560,000       勞務類

限制性招標(未經公開評選或

公開徵求)
未達公告金額 定影影像工作室 104/11/3 524,000       524,000       100 1

100 10463341-1
「2015潮客音樂獎得獎作品MV託播」勞務採購案

協議變更
最低標 248,940       勞務類

限制性招標(未經公開評選或

公開徵求)
未達公告金額

緯來電視網股份有限

公司
104/12/28 238,000       238,000       100 1

101 10363310-1
「103年度客語能力認證數位化初級考試」勞務採

購案協議變更
最低標 2,245,021     勞務類

限制性招標(未經公開評選或

公開徵求)

公告金額以上未達查

核金額
國立臺灣師範大學 104/1/29 2,232,000     2,232,000     100 1


